
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się niżej wymienionego przedstawiciela do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Margonin w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) Katarzyna Kurnik - Komendant Straży Miejskiej w Margoninie - lokale obwodowych komisji wyborczych 
nr od 1 do 10. 

§ 2. Zadaniem przedstawiciela wymienionego w § 1 jest zapewnienie w dniu 7 kwietnia 2024 r. ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych utworzonych na terenie Miasta i Gminy Margonin w czasie przerwy 
w głosowaniu poprzez wewnętrzny dozór lokalu komisji oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń. 

§ 3. Wykaz zawierający dane przedstawiciela wyznaczonego do ochrony poszczególnych lokali 
wyborczych, w tym jego imię, nazwisko oraz adres zamieszkania, a także numer telefonu, z którego korzysta, 
przekazany zostanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej, osobie zarządzającej obiektem, 
w którym usytuowany jest lokal wyborczy oraz Komendantowi Komisariatu Policji w Margoninie. 

§ 4. Zarządców obiektów, w których usytuowane są lokale obwodowych komisji wyborczych zobowiązuje 
się do zapewnienia osobie wyznaczonej do ochrony tych lokali możliwości korzystania ze środków łączności 
znajdujących się w tych lokalach. 

§ 5. Przewodniczących obwodowych komisji wyborczych w Mieście i Gminie Margonin  zobowiązuje się 
do niezwłocznego powiadomienia Pełnomocnika Wyborczego w Gminie Margonin o wystąpieniu 
nadzwyczajnych wydarzeń uzasadniających zarządzenie przerwy w głosowaniu, w celu uzyskania zgody na 
podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wyborczemu w Gminie Margonin. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miats i Gminy Margonin 
Janusz  Piechocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7D67A9-9389-497D-A372-80261F7D5BDF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-02-15T13:48:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




